Capitulum XII.

Er hec tempora: id ē
p ab exitu israel ex egypto
vsqz ad mortē iesu
naue: per quem populus
idem terram repromissionis
accepit: sacra sunt instituta

dijis falsis a regibus grecie:
q memoriam diluuij: z ab eo
liberationis hoim viteqz tūc
crumnose mō ad alta mō ad
plana migrantium solenni
celebritate reuocarunt. Rā
et lupercorum per sacraz vi
am ascensum atqz descensuz
sic interpretantur. vt ab eis
significare dicant homines
qui propter aque mundati
onem summa montium pe
tuerunt: et rursus eadez re
sidente ad yma redierunt.
Hic temporibus dionisium
qui etiam liberpater dicitur
est: et post mortem deusha
bitus: vitez ferunt ostendisse
in attica terra hospiti suo.
Tunc appollini delphico in
stituti sūt ludi musici: vt pla
cetur ira eius: qua puta
bant afflictas esse sterilitate
grecie regiones: quia non
defenderunt templum eius
quod rex danauz cuz eadē
terras bello inuasisset. incen
dit: hos autem ludos vt in
stitueret: oraculo sunt eius
admoniti. In attica vō rex
erichthonius ei ludos pm
instituit: nec ei tantum: sed
etiam minerue: vbi premū
victoribus oleum ponebat:
quod eius fructus inuentri
cem mineruam sicut vini li
berū tradit. Per eos ānos
a rege Xantho cretensium:
cuius apud alios aliud no
men inuenimus: rapta per
hibetur europa: et inde ge
niti rhadamant: sarpedoz
minos qz magi ex eadē mul
ere filios iouis esse vulgan
est: Sed talium deorum cul
tores illud quod de rege cre
tensuz diximus historice ve
ritati. hoc autem quod de
ioue poete cantant: theatra
cōcrepant: populi celebrāt:
vanitati deputant fabularū
vt esset vnde ludi fierēt pla
candis numinibus etiāz fal
sis eorum criminibus: hīs

dicū. z loz vbi
celebrabāt lugca
b. His tibus
dionysiu 2c. d
onysio qd er liber
pr di. dicit mgf
in historijs ipuz
ēē q bacch^o dicit^o
ē. q vbi cōdidit
q argos dicitur.
aliū dicit diony
sium deucaliōis
filium in atticaz
venisse. et vitem
inuenisse. et ho
spiti suo scena
leo ostendisse. et
pellem capre a
filito contrulisse.
c. Instituti sūt
ludi 2c. Quod b
dicitur de insti
tutione ludozum
appollinis. de q
nō legi alibi. cre
do acceptum a
varroē sicut alia
pertinētia ad sa
cra deorum.
d. Non defen
derunt templuz
2c. Quod dicit
templum appol
linis incensum
anno regi danai
xxij. a danao in
chronice anno
rarur a pblage
reo incensum.
Porest autē eē
q pblagerus il
lud incendit mi
nisterio. sed da
naus imperio.
e. Rhadaman
tus sarpedon 2c.
Quod dicit fili
os iouis esse vul
garum est. No
ta q fingit Qui
dicit libro secun
do de trāforma
tis iouez sub spe
cie rauri europā
transportasse in
cretam. et hos b
ea filios genuisse
Sed verius est
eos fuisse filios
xanthi regis cre
tensuz. qui alio
nomine dicitur
est asterius.